

Præstgaard Holding IVS

Dragevej 33
4040 Jyllinge

Årsrapport
20. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2018

Lars Præstgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Præstgaard Holding IVS
Dragevej 33
4040 Jyllinge

e-mailadresse: Holding@Praestgaard.dk

CVR-nr: 38429477

Regnskabsår: 20/02/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årets resultat på 80 tkr. er tilfredsstillende. For 2018 forventes et positivt resultat, efter renter på et højere niveau.

Resultatopgørelse 20. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Andre finansielle indtægter		80.000
Ordinært resultat før skat		80.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		80.000
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000
Overført resultat		0
I alt		80.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	75.719
Anlægsaktiver i alt		75.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.267
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		80.000
Tilgodehavender i alt		124.267
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		124.267
Aktiver i alt		199.986

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Reserve for opskrivninger		70.719
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		80.000
Egenkapital i alt		155.719
Skyldig selskabsskat		44.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.267
Gældsforpligtelser i alt		44.267
Passiver i alt		199.986

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	5.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	70.719
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	70.719
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.719

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Præstgaard Consult IVS, Jyllinge	100%	155.719	70.719

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.